П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 ноября 2018 года                                                                                                    № 477

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Киясовский

район» от 08.05.2015 № 274.1 «Об утверждении Положения о межведомственной

комиссии по профилактике правонарушений на территории

Киясовского района»

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от

26.02.2007 № 156-р «О создании Межведомственной комиссии по обеспечению про-

филактики правонарушений в Удмуртской Республике», статьями 30, 34 Устава МО

«Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО «Киясов-

ский район» от 08.05.2015 № 274.1 «Об утверждении Положения о межведомствен-

ной комиссии по профилактике правонарушений на территории Киясовского райо-

на»:

- название комиссии изложить в следующей редакции: «муниципальная межве-

домственная комиссия по обеспечению профилактики правонарушений на террито-

рии Киясовского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления МО «Киясовский район» и на официальном сайте органов

местного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                               С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ